
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 25 100,9 102,9 103,4 101,3 103,5 102,2 614,2

2 ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝ 29 103,0 101,7 101,1 104,0 101,0 102,6 613,4

3 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΣΒ 56 102,1 101,9 100,6 100,3 99,6 103,6 608,1

4 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΕΛ 58 100,2 102,6 103,7 102,1 98,4 99,0 606,0

5 ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 66 98,8 101,8 99,6 101,4 100,5 103,0 605,1

6 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 35 100,6 101,7 97,0 101,4 101,0 101,0 602,7

7 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΣΚΟΘ 20 100,3 99,7 97,9 100,2 102,4 100,0 600,5

8 ΚΩΣΤΑΜΠΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 27 98,5 102,3 98,1 98,8 101,1 101,1 599,9

9 ΤΣΟΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ ΛΣ 63 96,0 98,9 100,6 99,9 101,5 101,3 598,2

10 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 49 96,6 99,8 99,7 100,2 100,4 101,4 598,1

11 ΣΙΚΛΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΟΑΛ 43 97,9 98,6 99,6 101,1 101,1 99,7 598,0

12 ΖΕΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 65 96,3 98,3 100,1 99,8 100,3 98,3 593,1

13 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΟΕΛ 19 98,7 97,2 99,5 99,4 101,0 96,9 592,7

14 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 41 96,2 101,5 99,8 98,4 95,3 100,3 591,5

15 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 23 100,2 93,8 99,7 99,0 100,2 97,6 590,5

16 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΕΛ 36 90,6 100,1 101,4 97,3 98,8 101,1 589,3

17 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΣΒ 31 96,8 98,0 102,0 94,7 99,8 97,8 589,1

18 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΟ 48 96,6 94,2 97,9 98,1 99,7 101,4 587,9

19 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΑΛ 22 98,4 95,8 96,9 101,6 97,9 96,5 587,1

20 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 44 94,4 100,6 94,6 101,0 97,9 97,2 585,7

21 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΗ 38 94,0 97,1 100,9 98,3 96,9 98,4 585,6

22 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΚΟΘ 57 99,5 97,0 95,8 95,5 96,3 100,3 584,4

23 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΣΕ 26 95,5 100,3 100,7 97,6 95,5 94,7 584,3

24 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 39 94,6 99,2 99,7 94,3 99,7 95,8 583,3

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

8:30 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 54 95,9 94,7 99,1 97,4 95,1 99,1 581,3

26 ΜΑΝΤΖΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΣΚΟΘ 32 94,9 95,8 93,8 101,2 95,9 98,7 580,3

27 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ ΕΛΑΣ 53 97,1 99,1 94,7 95,5 96,7 96,4 579,5

28 ΓΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 55 91,7 99,5 93,4 95,6 97,0 99,6 576,8

29 ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ 59 95,3 94,0 96,8 95,7 94,9 97,9 574,6

30 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 24 93,6 92,6 97,4 95,4 98,0 96,8 573,8

31 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 64 93,7 92,3 93,5 98,6 94,3 94,5 566,9

32 ΠΑΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 42 95,5 92,8 94,0 91,9 93,0 99,0 566,2

33 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 62 95,3 89,5 93,8 92,9 97,9 94,1 563,5

34 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 50 87,3 91,5 97,8 96,4 94,9 93,9 561,8

35 ΜΠΑΛΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 17 85,7 92,3 94,2 92,1 95,2 99,4 558,9

36 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 34 96,7 91,6 91,8 92,0 93,2 92,5 557,8

37 ΤΣΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΣΒ 46 76,0 98,6 98,1 92,7 92,1 95,8 553,3

38 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΩΝ ΓΣΚΗΦΙΣ 60 96,4 92,3 94,2 87,6 92,0 90,4 552,9

39 ΣΥΒΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟ 69 87,4 86,9 95,0 93,2 93,3 87,3 543,1

40 ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 51 72,4 90,4 98,1 92,1 93,1 96,4 542,5

41 ΒΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 47 93,1 88,0 89,0 88,6 88,6 88,8 536,1

42 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 61 92,6 88,1 87,5 89,8 89,3 86,4 533,7

43 ΚΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 30 88,8 90,0 84,8 85,8 91,3 84,7 525,4

44 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 28 83,4 84,4 86,7 86,1 81,5 92,0 514,1

45 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΜΑΙΟΣ ΕΛΑΣ 18 39,4 97,6 91,8 97,3 94,3 92,7 513,1

46 ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΣΕΕΑΣ 21 89,6 83,5 77,7 76,2 87,1 91,6 505,7

Σύνολο Σκοπευτών 46

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

8:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΩΡΙΩΝ 1.810,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 614,2

ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 613,4

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 583,3

2 ΣΟΕΛ 1.788,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606,0

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 592,7

ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 589,3

3 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.784,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605,1

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 602,7

ΓΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 576,8

4 ΕΣΚΟΘ 1.765,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 600,5

ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 584,4

ΜΑΝΤΖΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 580,3

5 ΣΣΒ 1.750,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608,1

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 589,1

ΤΣΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 553,3

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 3

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

8:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 1.732,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 591,5

ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 579,5

ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 561,8

7 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.726,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΖΕΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 593,1

ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 590,5

ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 542,5

8 ΠΑΟ 1.705,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 587,9

ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 574,6

ΣΥΒΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 543,1

9 ΣΛΖΕΥΣ 1.705,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 598,1

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 573,8

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 533,7

10 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.683,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 566,9

ΜΠΑΛΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 558,9

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 557,8

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 3

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

8:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

11 ΣΚΟΑΑΠΘ 1.658,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 581,3

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 563,5

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 514,1

12 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.614,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΩΝ 552,9

ΒΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 536,1

ΚΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 525,4

Σύνολο Ομάδων 12

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 3  από 3

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

8:30 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝ 10,3 10,7 10,1 10,1 10,6 9,8 9,8 9,7 10,6 10,2 10,2 10,5 10,5 10,6 10,6 9,3 9,6 10,0 10,6 10,4 9,9 9,7 10,3 10,5 244,6

2 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΣΚΟΘ 10,6 10,6 10,1 10,8 9,6 10,7 10,6 8,9 10,2 10,5 10,2 9,5 10,3 9,3 9,3 9,1 10,1 10,2 10,8 10,4 9,8 10,0 9,3 10,4 241,3

3 ΚΩΣΤΑΜΠΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 10,5 10,2 8,9 9,6 9,4 10,4 9,9 10,6 10,2 10,5 10,0 10,6 10,5 10,3 9,2 9,4 9,7 10,4 9,9 9,9 10,1 8,9 -- -- 219,1

4 ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 10,8 10,1 10,3 9,7 9,3 9,7 10,3 8,9 10,6 9,5 10,7 10,0 10,5 10,2 9,8 10,5 10,1 9,7 10,2 8,6 -- -- -- -- 199,5

5 ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 10,7 10,4 8,8 10,2 9,8 10,5 10,3 8,6 10,7 10,2 10,7 8,8 10,3 9,9 7,4 10,5 10,3 10,5 -- -- -- -- -- -- 178,6

6 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΕΛ 9,7 10,3 10,5 9,9 9,3 10,2 9,5 9,1 10,4 9,6 9,8 9,8 8,9 8,2 8,8 8,8 -- -- -- -- -- -- -- -- 152,8

7 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΣΒ 9,8 10,2 9,4 9,8 7,9 9,6 8,5 9,6 9,3 10,0 10,2 8,7 10,2 10,5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 133,7

8 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,7 7,8 10,2 9,9 9,0 9,4 10,2 10,4 8,5 8,5 9,2 7,7 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 110,5

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018
10:00 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΤΣΙΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 44 102,1 103,5 102,9 103,2 102,5 101,8 616,0

2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 63 101,6 102,9 102,4 103,4 101,0 103,6 614,9

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 33 101,4 102,0 101,0 100,4 102,8 104,0 611,6

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 54 101,1 102,5 104,0 99,8 101,8 100,7 609,9

5 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΣΒ 69 101,4 99,3 101,0 102,1 104,7 100,5 609,0

6 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 68 100,3 103,2 100,9 100,0 103,3 100,0 607,7

7 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 38 102,7 99,1 102,4 102,4 99,9 99,5 606,0

8 ΓΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝ 35 100,4 102,6 99,1 101,4 99,3 101,0 603,8

9 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ ΛΣ 66 100,0 101,1 95,6 101,8 103,2 100,2 601,9

10 ΨΩΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΛΖΕΥΣ 70 100,6 99,7 97,9 103,0 102,6 97,0 600,8

11 ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ ΕΛΑΣ 61 99,3 98,0 98,5 101,0 101,5 99,8 598,1

12 ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 67 101,3 99,4 97,2 99,6 101,4 98,8 597,7

13 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 55 99,8 101,5 99,8 97,4 99,8 98,6 596,9

14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ ΕΣΚΟΘ 34 98,6 98,9 98,8 99,4 99,9 97,3 592,9

15 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 62 96,0 96,2 100,3 99,8 102,0 96,3 590,6

16 ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΑ 42 97,6 96,8 99,1 97,0 95,3 97,6 583,4

17 ΒΗΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 49 97,1 97,0 96,1 99,3 100,2 92,8 582,5

18 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 60 98,0 96,3 97,1 96,5 95,5 98,3 581,7

19 ΣΤΑΪΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 48 93,5 100,7 95,0 96,9 99,1 96,4 581,6

20 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 58 94,3 95,9 99,7 95,7 94,9 97,6 578,1

21 ΠΑΤΣΑΛΑΪΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 50 98,7 99,0 91,2 96,4 96,6 95,5 577,4

22 ΠΑΠΑΔΑΚΗ-ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 52 94,8 92,7 96,5 89,9 97,4 98,9 570,2

23 ΒΑΡΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 40 93,4 97,0 95,0 94,4 94,2 94,1 568,1

24 ΣΦΟΥΓΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΚΟΑΑΠΘ 41 91,6 97,3 94,4 93,0 92,0 96,1 564,4

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/4/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/4/2018
10:26 πμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 65 96,3 96,7 93,9 89,8 92,3 94,2 563,2

26 ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 47 95,1 93,8 95,2 93,7 93,9 90,5 562,2

27 ΣΚΛΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΣΚΟΑΛ 46 92,5 97,2 95,8 90,5 90,6 94,9 561,5

28 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΣΟΕΛ 37 94,7 85,8 94,0 94,4 92,9 97,2 559,0

29 ΝΙΚΑ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΛΖΕΥΣ 56 79,3 102,0 94,3 90,6 97,0 95,6 558,8

30 ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 51 90,0 90,1 91,9 88,1 97,1 95,8 553,0

31 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 39 93,4 95,2 90,5 91,7 89,8 90,5 551,1

32 ΚΟΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΟΠΣΦΑΡΣΑ 57 91,6 91,3 95,0 87,5 93,5 91,4 550,3

33 ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 53 92,5 90,4 91,7 86,8 89,5 90,7 541,6

34 ΤΑΣΙΚΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 64 83,5 86,2 89,2 79,3 87,7 89,7 515,6

35 ΜΠΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ 45 83,3 84,4 92,6 75,1 85,8 87,7 508,9

Σύνολο Σκοπευτών 35

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/4/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/4/2018
10:26 πμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 1.840,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΣΙΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 616,0

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 614,9

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 609,9

2 ΣΣΒ 1.807,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 609,0

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 601,9

ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 596,9

3 ΕΛΑΣ 1.762,7

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 611,6

ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 598,1

ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 553,0

4 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.757,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 597,7

ΣΤΑΪΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 581,6

ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΑΡΕΤΗ 578,1

5 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.755,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ 606,0

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 581,7

ΒΑΡΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 568,1

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/4/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/4/2018
10:26 πμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΣΛΖΕΥΣ 1.722,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΨΩΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 600,8

ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ 563,2

ΝΙΚΑ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ 558,8

7 ΣΚΟΑΑΠΘ 1.713,7

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 607,7

ΣΦΟΥΓΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 564,4

ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 541,6

8 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.711,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 590,6

ΠΑΠΑΔΑΚΗ-ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 570,2

ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 551,1

Σύνολο Ομάδων 8

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/4/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/4/2018
10:26 πμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΣΒ 10,3 9,9 10,1 10,5 10,5 10,3 10,4 9,8 10,7 9,1 10,3 10,4 9,8 10,0 10,6 10,1 10,3 10,5 9,9 10,1 10,1 9,8 10,4 10,8 244,7

2 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 10,5 9,8 10,5 10,1 10,4 10,3 9,6 10,0 10,3 10,5 10,0 10,3 10,8 10,4 9,8 10,7 10,1 10,2 9,5 8,8 10,2 10,8 10,5 10,3 244,4

3 ΤΣΙΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 10,0 10,1 10,0 10,1 10,1 10,7 10,4 10,8 10,1 9,6 9,8 10,2 10,3 9,7 9,7 10,0 9,9 10,1 10,5 10,7 10,8 9,3 -- -- 222,9

4 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 8,4 10,7 10,1 10,5 10,3 10,4 10,5 10,3 10,2 10,1 10,2 10,3 9,9 9,8 10,6 9,5 9,4 10,2 10,5 10,5 -- -- -- -- 202,4

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 10,1 10,4 10,3 9,4 9,3 9,8 10,9 10,6 10,0 9,5 10,5 10,1 10,4 10,7 9,5 10,0 8,4 10,6 -- -- -- -- -- -- 180,5

6 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 10,1 9,3 8,7 10,2 10,5 9,6 10,3 10,4 10,4 9,4 10,2 9,6 10,4 9,7 9,8 10,3 -- -- -- -- -- -- -- -- 158,9

7 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9,3 8,6 9,7 10,3 9,1 10,5 9,5 8,7 9,8 10,3 10,8 9,9 9,4 10,3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 136,2

8 ΓΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝ 10,1 9,4 10,5 10,6 8,1 9,5 9,6 10,1 7,3 10,1 8,7 8,8 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 112,8

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
1/4/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/4/2018
2:05 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 66 101,7 100,3 99,5 100,9 103,8 97,9 604,1

2 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 59 100,8 100,2 98,7 96,8 97,1 100,2 593,8

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΣΒ 69 97,6 96,8 100,9 97,8 98,1 100,2 591,4

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 51 99,4 101,4 96,1 101,6 95,7 96,9 591,1

5 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 50 94,8 96,3 98,4 101,2 98,0 98,5 587,2

6 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 45 97,5 95,5 96,8 100,2 95,8 97,6 583,4

7 ΜΠΑΚΡΙΣΙΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΟΕΛ 64 99,2 99,7 98,8 94,3 94,9 95,1 582,0

8 ΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΣΒ 62 93,9 97,3 99,7 95,4 95,6 97,6 579,5

9 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 53 98,1 96,1 94,6 100,1 95,0 94,1 578,0

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 47 97,0 97,2 95,9 95,2 95,2 96,1 576,6

11 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 44 92,8 98,1 97,9 98,0 97,6 91,6 576,0

12 ΑΣΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 48 95,2 94,7 98,1 93,3 97,4 96,4 575,1

13 ΜΥΣΙΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 46 96,7 93,1 94,4 97,6 95,7 97,4 574,9

14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 43 98,2 99,1 87,1 95,2 94,7 96,6 570,9

15 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 63 85,4 98,2 96,5 97,6 94,5 93,9 566,1

16 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 57 92,3 94,3 91,1 90,9 92,3 96,7 557,6

17 ΚΑΣΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΣΒ 52 96,8 91,1 94,0 92,7 94,6 88,0 557,2

18 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 54 94,0 95,2 92,8 89,1 92,8 93,1 557,0

19 ΣΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΕΛ 49 92,0 90,8 88,1 88,4 94,6 98,9 552,8

20 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΑΓΚΡΗΤ 68 95,6 89,8 93,9 90,0 89,7 90,8 549,8

21 ΓΑΡΑΖΑΝΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ - ΘΩΜΑΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 56 96,7 92,1 93,1 90,6 85,6 90,6 548,7

22 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 65 93,9 88,2 94,6 94,7 88,4 88,3 548,1

23 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΪΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 55 88,6 96,7 90,7 86,0 89,8 91,0 542,8

24 ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΣΟΕΛ 58 76,7 86,8 85,1 70,9 81,8 80,9 482,2

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:28 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 70 73,3 79,5 82,6 85,7 90,5 67,7 479,3

26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 42 72,2 72,6 57,3 65,7 65,4 69,8 403,0

Σύνολο Σκοπευτών 26

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:28 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΣΣΒ 1.775,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604,1

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 591,4

ΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 579,5

2 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 1.743,3

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 593,8

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 583,4

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 566,1

3 ΣΛΖΕΥΣ 1.704,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 576,6

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 570,9

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 557,0

4 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.702,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 578,0

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 576,0

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 548,1

5 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.689,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 591,1

ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 549,8

ΓΑΡΑΖΑΝΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ - ΘΩΜΑΣ 548,7

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.624,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 587,2

ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 557,6

ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 479,3

7 ΣΟΕΛ 1.617,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΑΚΡΙΣΙΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 582,0

ΣΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 552,8

ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 482,2

Σύνολο Ομάδων 7

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:30 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡ ΣΣΒ 10,3 9,1 10,3 9,3 10,3 9,5 10,0 10,5 9,7 10,4 8,8 8,2 9,8 10,2 10,2 10,1 10,5 10,1 10,3 10,3 9,9 9,4 9,7 10,1 237,0

2 ΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΣΒ 9,1 9,8 10,3 9,5 10,0 9,9 9,7 9,9 9,3 9,5 7,7 9,6 9,1 9,5 9,9 10,6 10,4 10,4 9,9 10,1 10,0 8,7 9,3 8,0 230,2

3 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 9,1 10,6 8,7 9,6 10,6 9,8 9,3 9,9 10,3 10,2 9,1 7,8 9,8 10,7 9,7 9,5 9,5 9,4 9,7 9,7 9,7 9,5 -- -- 212,2

4 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 7,9 9,9 10,6 9,3 10,3 8,9 10,5 10,7 9,0 10,7 10,2 8,7 8,8 9,9 8,5 9,2 9,7 8,3 10,1 9,0 -- -- -- -- 190,2

5 ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 10,5 9,7 10,4 9,6 9,9 9,3 10,1 10,9 9,9 9,8 9,2 10,5 8,5 9,6 9,2 7,6 9,5 6,1 -- -- -- -- -- -- 170,3

6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,6 9,6 8,7 9,4 9,9 10,6 8,6 9,3 9,0 9,9 9,7 9,5 9,4 10,1 9,4 7,2 -- -- -- -- -- -- -- -- 149,9

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 9,3 8,8 9,3 9,0 9,4 10,8 9,4 9,6 10,7 9,3 8,0 10,0 7,9 10,1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 131,6

8 ΜΠΑΚΡΙΣΙΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΟΕΛ 9,4 8,2 8,5 9,9 8,7 8,6 9,4 9,0 9,9 9,6 9,3 9,9 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 110,4

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:32 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΣΛΖΕΥΣ 47 102,8 103,7 103,2 103,4 102,4 102,7 618,2

2 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 66 99,3 102,8 102,0 101,4 102,5 101,4 609,4

3 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 67 100,9 101,9 98,7 101,4 102,5 101,5 606,9

4 ΚΟΣΣΕ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 62 100,9 100,8 99,8 101,2 100,9 101,1 604,7

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ ΣΣΒ 69 98,8 102,0 102,8 99,4 100,1 101,4 604,5

6 ΚΑΡΠΙΔΑ ΕΛΛΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΣΒ 61 99,9 100,3 100,1 98,2 100,3 98,0 596,8

7 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΣΒ 51 97,4 98,8 99,5 99,4 101,0 100,1 596,2

8 ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 57 101,8 100,4 96,1 98,9 97,8 100,8 595,8

9 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΡΙΩΝ 64 98,8 98,3 102,3 96,5 99,0 99,9 594,8

10 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΩΡΙΩΝ 68 99,0 97,5 99,1 98,8 99,5 100,0 593,9

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 71 99,1 98,8 100,9 96,6 97,1 100,0 592,5

12 ΒΑΪΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝ 56 99,3 95,6 94,7 96,4 96,9 96,0 578,9

13 ΛΥΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 53 97,4 99,1 91,9 96,4 94,1 95,0 573,9

14 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 50 97,9 93,8 94,0 98,4 95,2 89,7 569,0

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 55 94,8 101,9 93,8 92,8 92,6 92,3 568,2

16 ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 46 98,2 98,7 95,4 90,2 88,8 93,2 564,5

17 ΔΑΦΕΡΕΡΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 63 92,9 92,8 93,2 94,9 93,1 94,5 561,4

18 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 65 86,6 84,0 91,1 92,1 87,8 95,4 537,0

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 60 88,3 87,7 87,9 85,7 90,1 92,7 532,4

20 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 48 83,8 85,3 76,9 72,2 77,7 80,3 476,2

21 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 70 84,5 79,7 83,4 66,6 79,7 81,2 475,1

22 ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 52 63,5 75,4 71,6 82,4 73,1 79,8 445,8

Σύνολο Σκοπευτών 22

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:29 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΣΛΖΕΥΣ 1.832,3

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 618,2

ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 609,4

ΚΟΣΣΕ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 604,7

2 ΣΣΒ 1.797,5

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ 604,5

ΚΑΡΠΙΔΑ ΕΛΛΗ-ΙΩΑΝΝΑ 596,8

ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 596,2

3 ΩΡΙΩΝ 1.767,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 594,8

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 593,9

ΒΑΪΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 578,9

4 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.734,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 595,8

ΛΥΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 573,9

ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 564,5

5 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 1.722,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 592,5

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 568,2

ΔΑΦΕΡΕΡΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 561,4

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.585,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 606,9

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 532,4

ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 445,8

7 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 1.488,3

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 537,0

ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 476,2

ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 475,1

Σύνολο Ομάδων 7

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:30 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 9,8 10,1 8,8 9,8 10,2 9,9 10,3 10,6 10,4 10,5 10,4 10,7 10,2 9,0 10,3 9,6 10,2 10,6 9,7 9,3 10,2 9,9 9,5 10,6 240,6

2 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 9,9 9,5 9,4 10,4 9,4 10,7 10,3 10,1 10,2 10,3 9,5 10,3 8,9 9,7 9,6 10,1 10,5 10,2 10,1 10,3 9,7 10,2 10,4 9,9 239,6

3 ΚΑΡΠΙΔΑ ΕΛΛΗ-ΙΩΑΝ ΣΣΒ 9,4 10,4 9,5 10,7 10,1 9,1 10,5 9,8 10,4 9,6 9,7 10,3 10,1 10,3 10,6 9,4 9,4 8,9 9,9 10,4 9,5 10,7 -- -- 218,7

4 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΣΒ 10,9 10,2 10,6 10,0 8,1 10,9 8,3 10,4 9,1 9,9 9,9 10,1 10,0 9,4 10,7 9,8 10,7 9,1 9,5 9,4 -- -- -- -- 197,0

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΣΣΒ 10,7 10,1 10,5 10,2 8,6 10,2 9,3 10,6 9,5 8,1 10,7 10,0 8,6 10,4 10,1 9,6 9,8 9,8 -- -- -- -- -- -- 176,8

6 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΣΛΖΕΥΣ 10,5 10,1 10,4 8,5 10,0 10,7 9,6 10,2 9,8 9,7 9,4 10,3 10,2 9,0 9,0 9,6 -- -- -- -- -- -- -- -- 157,0

7 ΚΟΣΣΕ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 9,1 9,6 10,4 9,4 8,0 8,7 9,0 9,8 9,9 9,6 10,2 9,3 9,9 9,7 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 132,6

8 ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 9,4 6,9 9,9 9,0 8,5 10,3 10,3 10,0 8,3 9,1 9,5 10,6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 111,8

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2018
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
31/3/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
31/3/2018

4:32 μμ


